
 
UCHWAŁA NR XXII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2016 w sposób na-

stępujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 177.411 zł z tego: 

a) rezerwa celowa - 27 411 na pokrycie nieplanowanych wydatków inwestycyjnych zł w dziale „Transport 

i łączność” (dział 758, rozdział 75818, § 6800), 

b) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 150 000 zł dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. 

prac remontowych i konserwatorskich (dział 921, rozdział 92120, § 2720), 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 177.411 zł z tego: 

a) drogi publiczne powiatowe - 177 411 zł dotacja celowa na pomoc finansową do projektu pn.: „Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 4160Z Błotno Nowogard, na odcinku Strzelewo - Nowogard” w ramach 

PROW na lata 2014-2020 (dział 600, rozdział 60014, § 6309) §. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Saniuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3230


		2016-08-09T11:39:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




